
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
Бр. XI-13-404-131/2016
Датум: 12.08.2016. године 
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4

На основу чланa 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15
и 68/15), Комисија Наручиоца сачињава 

Измену и допуну конкурсне документације број 1 

за поступак јавнe набавке мале вредности -Набавка промотивног филма за подршку
промотивним активностима за подршку МСПП сектора број XI-13-404-131/2016

Комисија Наручиоца за поступак јавнe набавке мале вредности - Набавка промотивног
филма за подршку промотивним активностима за подршку МСПП сектора број
XI-13-404-131/2016  врши измену и допуну конкурсне документације на странама 3, 4, 20, 21, 22,
23 и 24 конкурсне документације , а у свему осталом Конкурсна документација остаје
неизмењена.

Овим обавештавамо Понуђаче да  ће се измењене и допуњене стране конкурсне
документације објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца
www.pancevo.rs

Обзиром на то да је Конкурсна документација измењена и допуњена 7 дана пре истека
рока за подношење понуда, рок за подношење понуда који је наведен у Позиву за подношење
понуда и конкурсној документацији Наручиоца је продужен, те ће се у складу са чланом 63. став
5. Закона о јавним набавкама објавити Обавештење о продужењу рока за подношење понуда.

Нови рок за подношење понуда је 22.08.2016. у 13:00 часова.

НАПОМЕНА: Измењене и допуњене стране чине саставни део Конкурсне документације.
Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са Изменом конкурсне
документације.
















	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8

